ex eo quod frater Johannes absens est cum domino, et rescriptum

hystorie, quod vobis transmitto, habere non potui, eo quod in sua

hoc camera reservabat. Yestris ac conventus vestri orationibus

nostrum conventum multis perplexitatibus et curis oppressum

humiliter regendo.

Datum in die beati Viti martyris gloriosi anno XCVIII.

Prior in Cesarea, vestre paternitatis filius, per omnia in

Christo devotus.

No. 37. (Vor 1400) März 20. Der Münchener Bath verwendet sich bei

Francesco da Gonzaga, Herrn von Mantua, für seinen Mitbürger Joh.

Putreich, von welchem zivei Schuldner sich auf Mantuanisches Gebiet

geflüchtet hatten?)

Amicabili salutacione et obsequiorum promtitudine preoblatis.

Nobilitati vestre tenore presencium duximus insinuandum,

l
) fbl. 165; cf. oben S. 289. 2

) fol. 119'; cf. oben S. 263.

1896. Sitzungsb. d. pbil. u. bist. Cl. 21
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quia Johannes dictus Putreich , civis nostri opidi Monaeensis,

verbotenus nos inforuiavit, quod temporibus elapsis quosdam

habuerit 1
) debitores, quorum quidem duo cives existerant Vero-

nenses. Quorum unus vocatur Georius de Citeims (?)
2
), alter

vero Franciscus Sac. 2
),

quondam domini Baldidaxilano (?)
2
). Qui

quidem cives in sedicione, que in Yerona transacta fuerat, in

Moraticam (?)
2
) vestram civitatem refugendo ob securitatis causam

intraverunt. Quapropter amicabili celsitudini vestre supplicamus

cum omni studio et affectu, quatenus cives prefatos ac alios

debitores vestro sub dominio moram trahentes ad debitorum solu-

cionem, in quibus nostro civi predicto existant obligati, vestris

mandatis informare et mancipare volentes 3
) vel vestre civitatis

Judicium nostri civis nuncio omni dilacione remota plenius assequatur. 4
)

In hiis exhibebitis nobis complacenciam amicicie specialem.

Datum Monaci vicesima die Marcii mensis anno domini

MCCCXC (?)
5

)

Magnifico ac potenti viro domino, domino Francisco de Gin-

czago, domino Mantue, amico nostro precarissimo.

No. 38. (Vor 1400). Der Münchener Math bestätigt ein von einem

genannten Notar verfasstes Schriftstück. 6
)

Nos consules juratique opidi Monaeensis Frisingensis diocesis

ducatusque Bavarie omnibusque 7
) nobilibus et ignobilibus cujus-

cumque condicionis existant, presentis litere tenorem intuentibus

quiequid poterint reverencie et honoris.

Cum dominus Johannes Kopfer de Wasser, clericus pre-

dicte Frisingensis dyocesis, publicus 8
) imperiali auetoritate ac

serenissimi domini domini gratiosi prineipis domini Stephani ducis